



**भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला**  
(भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग की यूनिट)  
नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380 009, भारत

**Physical Research Laboratory**  
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)  
Navrangpura, Ahmedabad - 380 009, India



अगस्त/August 16, 2022

**कोविड टीकाकरण अमृत महोत्सव की रिपोर्ट / COVID Vaccination Amrit Mahotsav's Report**

स्वतंत्रता का अमृत महोत्सव समारोह के एक भाग के रूप में, अंतरिक्ष विभाग ने सभी केंद्रों को भारत सरकार के दिशानिर्देशों के अनुसार सभी उपयुक्त कर्मचारियों और उनके आश्रितों के लिए के कोविड के खिलाफ मुफ्त एहतियाती खुराक की व्यवस्था करने के लिए सूचित किया है। इस संबंध में, चिकित्सालय और मेडिकल सेल भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला द्वारा अहमदाबाद नगर निगम के सहयोग से चिकित्सालय, नवरंगपुरा परिसर में 16 अगस्त, 2022 (मंगलवार) को सुबह 10 बजे से दोपहर 1 बजे तक कोविड टीकाकरण शिविर का आयोजन किया गया था।

As a part of celebration of Azadi Ka Amrit Mahotav, DOS has informed all the centres to arrange free precaution dose against COVID for all eligible employees & their dependents as per guidelines of Government of India. In this connection, the COVID Vaccination camp was organised by Dispensary & Medical Cell PRL in association with Ahmedabad Municipal Corporation at Dispensary, Navrangpura Campus on 16<sup>th</sup> August, 2022 (Tuesday) from 10 am to 1 pm.

पूर्व पंजीकरण के लिए गूगल फॉर्म लिंक बनाया गया था और ऑल्यूजर ईमेल के माध्यम से प्रसारित किया गया था। टीकाकरण के लिए 148 लाभार्थियों ने अपना नाम दर्ज कराया था। शिविर में भीड़ से बचने के लिए सभी पंजीकृत लाभार्थियों को कोविड टीकाकरण के लिए अलग-अलग समय स्लॉट के आवंटन के बारे में ईमेल के माध्यम से पूर्व सूचना दी गई थी। शिविर के दौरान 163 पात्र कर्मचारियों और उनके आश्रितों को कोविड वैक्सीन की एहतियाती खुराक दी गई।

Google form link was created and circulated through allurers email for pre-registration. 148 beneficiaries had registered their names for vaccination. To avoid mass gathering at camp, prior information was given to all registered beneficiaries through email about allocation of different time slot for covid vaccination. During Camp, 163 eligible employees and their dependents were given precautionary dose of Covid Vaccine.

इस शिविर गतिविधि को सफल बनाने के लिए चिकित्सालय एवं मेडिकल सेल पीआरएल सभी को धन्यवाद देता है।

Dispensary & Medical Cell PRL wishes thanks to all to make this camp activity successful.

16.08.2022

(डॉ. समीर दाणी/Dr. Samir Dani)  
प्रधान, चिकित्सालय/Head, Dispensary